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Competência = 10/2018
Un. Faturamento Origem = 310
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Valor SUSQuantidadeUsuário Nome do Usuário

8.780,33627310 - ITAPEJARA D'OESTE - PR

8.780,33627    1 - FONTE DE RECURSOS - MUNICIPIOS

14,60 2        98 - PHD LABORATORIO PATOLOGIA HUMANA DIAGNOSTICA DO SUDOESTE S/S

14,60 2            20301008 - 30904 - EXAME CITOPATOLOGICO CERVICO VAGINAL/MICROFLORA-RASTREAMENTO

7,30 1192402 LUCIA KUREK

7,30 140748 SALETE MARIA VAUCZINSKI DE SOUZA

1.425,01289        165 - LABORATORIO SANTA CLARA (ITAPEJARA)

2,01 1            20201002 - 124 - DETERMINACAO DE CAPACIDADE DE FIXACAO DO FERRO

2,01 1118537 JULIANA DA SILVA

3,68 1            20201030 - 145 - DOSAGEM DE COLINESTERASE

3,68 1118641 JOCEMIR CANOPF

9,00 1            20202010 - 1343 - DETERMINACAO DE TEMPO DE SANGRAMENTO DE IVY

9,00 1132669 MARIA MARGARETE ESTEFANES DOS SANTOS

111,30 6            20203091 - 363 - PESQUISA DE ANTICORPOS IGM CONTRA O VIRUS DA HEPATITE A (HAV-IGG)

18,55 142921 ANA EVA DE SOUZA

18,55 1251908 JANDIRA SEGHETTO

18,55 1147491 RENATA RUZANSKI

18,55 1149459 RENI RUFATO PAGNO

18,55 162948 SUELI KELM DOS SANTOS

18,55 112129 ZELINDA LASKOSKI MENEGON

17,16 1            20203092 - 6511 - PESQUISA DE ANTICORPOS IGM CONTRA O VIRUS DA RUBEOLA

17,16 1219964 MAURO BEDIN

10,00 1            20203112 - 290 - TESTE FTA-ABS IGG P/ DIAGNOSTICO DA SIFILIS

10,00 1119911 JOELCIO CIOZESVKI

10,00 1            20203113 - 291 - TESTE FTA-ABS IGM P/ DIAGNOSTICO DA SIFILIS

10,00 1119911 JOELCIO CIOZESVKI

26,70 2            20203121 - 26793 - DOSAGEM DO ANTIGENO CA 125

13,35 1136172 ILDAMIR FERREIRA GRITTI

13,35 153900 MARLI TEREZINHA WEBER

717,80194            20205001 - 467 - ANALISE DE CARACTERES FISICOS, ELEMENTOS E SEDIMENTO DA URINA

3,70 1599 ADELAIDE LITICIA THOME MACHADO

3,70 1243675 ADRIANA ALVES DE RAMOS

3,70 164782 ADRIANA BACCIN

3,70 164782 ADRIANA BACCIN

3,70 1174401 ADRIANA CALEGARI

3,70 1246218 ADRIELI PEGORINI

3,70 140229 ALBINA BATTISTUSSI

3,70 1157454 ALDA DALL AGNOL CHRIST

3,70 1157454 ALDA DALL AGNOL CHRIST

3,70 1251641 ALEN ADRIANE LEMES DE LIMA

3,70 1141429 ALESSANDRA DA SILVA

3,70 1191 ALTAMIRO BERNARDI

3,70 130189 ALTEMIR SARETTA

3,70 175004 ALUIZIO PORTELA

3,70 18719 AMELIA CARNIELETTO FERREIRA

3,70 1119517 ANA PAOLA HOFFMAN

3,70 144581 ANDREIA KRAMER

3,70 1200430 ANDRE JUNIOR DE OLIVEIRA DOS SANTOS

3,70 1112064 ANGELICA THAIS BATISTUS

3,70 1453 ANTONIO CLAIR PAES DE FARIAS

3,70 1239743 ANTONIO GUIMARAES

3,70 110675 ANTONIO IRSCHLINGER

3,70 179750 ANTONIO JULIO ZUCCO

3,70 1194196 ANTONIO SELSO BRITTES

3,70 136427 ARI MARIANO

3,70 177267 ARMELINDO ANTONIO SICESKI

3,70 121480 ARNILDO HAUPT

3,70 1133320 CAMILA CARDOSO LINHARES

3,70 1208975 CARLA REGINA MINOSSO

3,70 1178113 CARLA VANESSA HELFENSTEIN

3,70 160271 CARLOS ALBERTO MORESCHI

3,70 116829 CATIA REGINA BIOLCHI

3,70 148871 CIRLENE ZANELLA

3,70 1172257 CLAUDEMAR RIZZIERI ZUCCHI

3,70 1151778 CLAUDETE CIRINO DOS SANTOS
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3,70 1187687 CLAUDIO HENRIQUE ROZANSKI

3,70 1102372 CLAUDIR SIMIONI

3,70 136077 CLECI DREHER DA MAIA

3,70 121399 CLEIDE BORELI LUCINI

3,70 146278 CLEMAIR MENEGON

3,70 1245772 CLEUZA CUNHA DA ROSA

3,70 169544 CRISTIANE SILVA DOS SANTOS

3,70 169544 CRISTIANE SILVA DOS SANTOS

3,70 1133985 DAIANE CRISTINA LIRIA DOS SANTOS

3,70 125850 DEJANIRA NOEMI AGUIAR

3,70 115472 DELIA MELLO DA MAIA

3,70 1190630 DENISE FERNANDES SCHWANCKA

3,70 161867 DIONIZIO ANZILIERO

3,70 1196529 DIOVANA KANOFRE

3,70 1109548 DOMICIO PERIN DE SOUZA

3,70 1198053 DOUGLAS DA SILVA

3,70 1103665 EDEANE DE FATIMA ENGEL ZDZIARSKI

3,70 198908 EDIANE APARECIDA PORTELA PILATTI

3,70 195069 EDITE GARCIA DA SILVA

3,70 1220587 ELAINE DE OLIVEIRA MENDES

3,70 1143288 ELIZANDRA LOPES DE MEIRA

3,70 1211819 ELOI DE ALMEIDA BARBOZA

3,70 1188691 ELOISE VITORIA ZDZIARSKI

3,70 116260 ELZA DE FATIMA SAIDEL PORTELA

3,70 1193372 EMILLY RAISA SANTOS SOUZA

3,70 1251763 ENZO GABRIEL CASSOL

3,70 1182570 EVA APARECIDA DE ARAUJO

3,70 1110026 EVA GOMES

3,70 1213205 EZEQUIEL PERES

3,70 1249318 GAEL PERIN

3,70 146134 GENECIR DE FATIMA SCHUASTZ ALVES DE LIMA

3,70 1117875 GEOVANA VEBER DE OLIVEIRA

3,70 1118782 GERALDO GIACOMIN

3,70 1251825 GILSIMAR JUNIOR PASA SALVIANO

3,70 111233 GILVANA BARREMAKER

3,70 1233530 GISELE ZANELLA

3,70 1187033 GREICY ADRIELLI SOUTHIER

3,70 167415 GUSTAVO DE ALMEIDA FERRARI

3,70 121700 HELENA SILVA DOS SANTOS CORREA

3,70 1136172 ILDAMIR FERREIRA GRITTI

3,70 196959 INACIO UCZENINSKI

3,70 119396 INTERMERATA FABIANE ARMANI

3,70 182951 IRACEMA DA FONSECA LAVANDOSKI

3,70 142102 IRACEMA DOS SANTOS GASSNER

3,70 178050 IRENE OLGA PIATI MACARINI

3,70 1158895 ISAIAS LEFCHAK

3,70 1115402 ISIDORO CISSESKI

3,70 1229372 IVANETE VINAGRE PINHEIRO MONTEIRO

3,70 1149271 IVANILDE DE FATIMA VARGAS BOCALON

3,70 143708 IVETE HERMANN KERN

3,70 1110889 IVONE RISSO GOBBI

3,70 1224508 IZABELLA VICTORIA  MITRUT COLACO

3,70 1227275 JAINE DA SILVA

3,70 1121752 JANAINA MACARINI DA SILVA

3,70 1127276 JANDIRA BELUSSO MAXIMOVITZ

3,70 153648 JEAMAR BELUSSO  PERETTO

3,70 1250759 JENIFFER TATIELY DOS SANTOS

3,70 1227836 JESSICA DA APARECIDA DOS SANTOS

3,70 1121620 JESSICA JAQUELINE DA SILVA

3,70 119552 JOAO LELI PORTELA

3,70 14329 JOAO MARIA DE OLIVEIRA

3,70 1244865 JONAS RIBEIRO ROSA

3,70 178064 JOSE EDUARDO FERREIRA TERRES

3,70 1110407 JOSE MARIA WEBER

3,70 1184634 JUCELDA DE FATIMA DE LIMA
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3,70 1124670 JUCIELI CANOPF

3,70 1106830 JUREMA PEREIRA DA SILVA

3,70 1251134 KAIKE LUIZ GIELOW

3,70 15564 KARLA CRISTINA DE CAMPOS

3,70 1140241 KEITTI FARIAS DE OLIVEIRA

3,70 1231449 KETTIA DORISCA

3,70 1148447 LAURINDO MAXIMOVITZ

3,70 1251850 LEO CRISTIAN ANTONELO

3,70 112030 LEOVALDO ANTUNES DE ALMEIDA

3,70 15439 LIDIA BERLANDA

3,70 195009 LINDAMIR WOLEK

3,70 195009 LINDAMIR WOLEK

3,70 146541 LINDOMAR MACCARINI

3,70 1137196 LORENI MAGNABOSCO

3,70 1193962 LUIZA DE SOUZA BIAZUSSI

3,70 1225212 LUIZ TICIANI

3,70 1222135 MARA LUCIANA MITRUT

3,70 1194073 MARCIA RIBEIRO DA SILVA

3,70 1211737 MARCIELI DA SILVA

3,70 1251979 MARCO ANTONIO ROTHER

3,70 135383 MARCOS ROBERTO DA ROSA

3,70 131918 MARGARETE DE FATIMA LOPES

3,70 1114358 MARIA CELIA DOS SANTOS RIZZO

3,70 17218 MARIA DE LARA GUBERT

3,70 170507 MARIA DE LURDES ALMEIDA

3,70 1119035 MARIA DE LURDES FRAGOSOS

3,70 170417 MARIA IGNOATTO BELUSSO

3,70 162344 MARIA LORECI HOFMANN MUCZINSKI

3,70 1249448 MARIANA CASIRAGHI

3,70 143041 MARIA NAIR SCHUASTZ GNOATTO

3,70 1113892 MARIA PILONETTO

3,70 1110812 MARIA SALETE MOROSINI LADIK

3,70 138721 MARIELI ALINE LONGO

3,70 172284 MARILDE MERCEDES TOBALDINI

3,70 1133717 MARILEIDE TOCHETO

3,70 118007 MARILENE MARIA CANTELLI

3,70 1159313 MARINA APARECIDA ALVES BRITTES

3,70 148116 MARISETE FATIMA TIECHER

3,70 1199780 MARLI CHRIST DALL AGNOL

3,70 1161973 MARLI NATALINA LUIZ ZINI FERRARI

3,70 183757 MAXIMINO RICARDO LOVATO

3,70 183757 MAXIMINO RICARDO LOVATO

3,70 1183468 MURILO HOFMAN GNOATTO

3,70 163679 NARCISA CARLETTO ADRIA

3,70 17434 NATALIA IAGUCZESKI

3,70 117590 NEIDI DOS SANTOS ALVES

3,70 17515 NELSON PEGORINI

3,70 1174316 NELSON SANDRI

3,70 1123955 NERI DA SILVA

3,70 1119278 NEUSA MARLENE RUCH NOLL

3,70 1237277 NILSON CESAR COLONETTI

3,70 1209281 NITA ALVES MATUCHAKI

3,70 153107 NIVALDO ALFREDO GASSNER

3,70 17571 NOELI DA SILVA

3,70 1106359 NOELI GNOATTO LAZZARETTI

3,70 177690 NOEMIA TEREZINHA RODRIGUES MARCINIAKI

3,70 1122203 PAMELA DE MATTOS

3,70 121134 PEDRA DA SILVA PERONDI

3,70 1190068 PEDRO KUCHLER

3,70 1128497 PIETRA RIBEIRO FURIGO

3,70 1200848 QUEILE DA SILVA ALVES

3,70 180670 RAQUEL LAVANDOSKI

3,70 176821 REDINA MAKZIMOVITZ DA CRUZ

3,70 142899 RIZZIERI ZUCCHI

3,70 18233 ROMILDA JOANA DE CAMPOS
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3,70 112692 ROSANE DE FATIMA VALOES

3,70 18121 ROSELI COLLA SKIBINSKI

3,70 1165686 ROSELI DOS SANTOS

3,70 1165686 ROSELI DOS SANTOS

3,70 1142568 ROSELI LOUREIRO ANTUNES

3,70 1251833 ROZIMERI HENRIQUE LEITE

3,70 1154847 SALETE APARECIDA DE GODOY

3,70 1200696 SALETE DOSORETS

3,70 1178023 SERGIO CLAUDIO FERREIRA TERRES

3,70 132852 SILVANA APARECIDA MALTIM

3,70 1133707 SILVIO MAIER

3,70 197059 SIRLEI GEROLETO DALBOSCO

3,70 1122245 SOFIA KOBIELSKI

3,70 115832 SOLANGE APARECIDA VENITES BENDER

3,70 128098 SONIA GNOATO LEFCHAK

3,70 181833 SONIA MARTA BUENO FERREIRA

3,70 137242 SUZANA DAMBROS TELLIS

3,70 1113823 TACIANA APARECIDA DOS SANTOS TIOSSI

3,70 199762 TANIA MARIA NICHELE BORTOLON

3,70 138039 TASSIANE PICCOLI FARIAS

3,70 162989 TEREZA DOS SANTOS VIEIRA

3,70 157903 TEREZA INHOATTO

3,70 1252044 THAILLA ANTONIELLY DIAS DE OLIVEIRA

3,70 1183065 VERA LUCIA DOS SANTOS MEDEIROS

3,70 1245640 VICTOR HUGO MARMITT VIEIRA

3,70 110047 VILSON FRAGATA DOS SANTOS

3,70 1222648 VITOR FELIPETTO MACULAN

3,70 1224278 VIVIANE DOS ANJOS HOINASKI

3,70 1224278 VIVIANE DOS ANJOS HOINASKI

8,12 1            20205009 - 437 - DOSAGEM DE MICROALBUMINA NA URINA

8,12 1198053 DOUGLAS DA SILVA

49,30 5            20206013 - 475 - DOSAGEM DE CORTISOL

9,86 1207783 CRISTIANI DEBASTIANI

9,86 1142748 IZABEL BARONI FABIANE

9,86 1118088 JUREMA DE AZEREDO

9,86 153900 MARLI TEREZINHA WEBER

9,86 1135823 TATIANA ANTONIAZZI

22,50 2            20206014 - 496 - DOSAGEM DE DEHIDROEPIANDROSTERONA (DHEA)

11,25 1251641 ALEN ADRIANE LEMES DE LIMA

11,25 162103 THAYNARA GABRIELI KNAKIEVCZ

60,90 6            20206016 - 487 - DOSAGEM DE ESTRADIOL

10,15 1142748 IZABEL BARONI FABIANE

10,15 192163 MARLENE APARECIDA DA SILVA

10,15 1162432 ROSELI PILONETTO

10,15 197059 SIRLEI GEROLETO DALBOSCO

10,15 1250762 SUZANA IAGAS

10,15 176905 ZENIL FATIMA RODRIGUES

376,5467            20208008 - 564 - CULTURA DE BACTERIAS P/ IDENTIFICACAO

5,62 164782 ADRIANA BACCIN

5,62 164782 ADRIANA BACCIN

5,62 1246218 ADRIELI PEGORINI

5,62 1251641 ALEN ADRIANE LEMES DE LIMA

5,62 1141429 ALESSANDRA DA SILVA

5,62 1191 ALTAMIRO BERNARDI

5,62 126695 ANALICE NUNES DOS SANTOS

5,62 1119517 ANA PAOLA HOFFMAN

5,62 144581 ANDREIA KRAMER

5,62 1112064 ANGELICA THAIS BATISTUS

5,62 1134372 BRUNA CAROLINE BIF DE CARVALHO

5,62 1133320 CAMILA CARDOSO LINHARES

5,62 1151778 CLAUDETE CIRINO DOS SANTOS

5,62 1245772 CLEUZA CUNHA DA ROSA

5,62 169544 CRISTIANE SILVA DOS SANTOS

5,62 1133985 DAIANE CRISTINA LIRIA DOS SANTOS

5,62 1190630 DENISE FERNANDES SCHWANCKA
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5,62 1103665 EDEANE DE FATIMA ENGEL ZDZIARSKI

5,62 1220587 ELAINE DE OLIVEIRA MENDES

5,62 1143288 ELIZANDRA LOPES DE MEIRA

5,62 116260 ELZA DE FATIMA SAIDEL PORTELA

5,62 1251763 ENZO GABRIEL CASSOL

5,62 1213205 EZEQUIEL PERES

5,62 1249318 GAEL PERIN

5,62 146134 GENECIR DE FATIMA SCHUASTZ ALVES DE LIMA

5,62 178050 IRENE OLGA PIATI MACARINI

5,62 143708 IVETE HERMANN KERN

5,62 1224508 IZABELLA VICTORIA  MITRUT COLACO

5,62 153648 JEAMAR BELUSSO  PERETTO

5,62 1227836 JESSICA DA APARECIDA DOS SANTOS

5,62 1121620 JESSICA JAQUELINE DA SILVA

5,62 14329 JOAO MARIA DE OLIVEIRA

5,62 1110407 JOSE MARIA WEBER

5,62 1252005 JOSE MIIGUEL DANTAS SANTOS

5,62 1231449 KETTIA DORISCA

5,62 1235724 LAVINIA VITORIA PEREIRA

5,62 112030 LEOVALDO ANTUNES DE ALMEIDA

5,62 1118624 LETICIA DEPARIS

5,62 195009 LINDAMIR WOLEK

5,62 1229461 MAISA GABRIELLY HOINASKI TAVARES

5,62 1194073 MARCIA RIBEIRO DA SILVA

5,62 170417 MARIA IGNOATTO BELUSSO

5,62 1249448 MARIANA CASIRAGHI

5,62 1110812 MARIA SALETE MOROSINI LADIK

5,62 138721 MARIELI ALINE LONGO

5,62 1133717 MARILEIDE TOCHETO

5,62 1120903 MARLENE ANA PASSARINI

5,62 183757 MAXIMINO RICARDO LOVATO

5,62 163679 NARCISA CARLETTO ADRIA

5,62 1174316 NELSON SANDRI

5,62 1106359 NOELI GNOATTO LAZZARETTI

5,62 1122203 PAMELA DE MATTOS

5,62 1128497 PIETRA RIBEIRO FURIGO

5,62 1200848 QUEILE DA SILVA ALVES

5,62 180670 RAQUEL LAVANDOSKI

5,62 1165686 ROSELI DOS SANTOS

5,62 1165686 ROSELI DOS SANTOS

5,62 1251833 ROZIMERI HENRIQUE LEITE

5,62 132852 SILVANA APARECIDA MALTIM

5,62 197059 SIRLEI GEROLETO DALBOSCO

5,62 115832 SOLANGE APARECIDA VENITES BENDER

5,62 137242 SUZANA DAMBROS TELLIS

5,62 1113823 TACIANA APARECIDA DOS SANTOS TIOSSI

5,62 138039 TASSIANE PICCOLI FARIAS

5,62 162989 TEREZA DOS SANTOS VIEIRA

5,62 1251872 THAIS FERNANDA ZIMMERMANN

5,62 1224278 VIVIANE DOS ANJOS HOINASKI

995,72194        371 - PLATANO LABORATORIOS SS LTDA (LAB POLICLINICA ITAPEJARA D'OESTE)

7,36 2            20201030 - 145 - DOSAGEM DE COLINESTERASE

3,68 162141 LUCIO FERREIRA TERRES

3,68 1225439 ROSENILDO DE SOUZA MACHADO

9,00 1            20202010 - 1343 - DETERMINACAO DE TEMPO DE SANGRAMENTO DE IVY

9,00 1204191 RAMAIANNY HELEN FIDELIS

55,65 3            20203091 - 363 - PESQUISA DE ANTICORPOS IGM CONTRA O VIRUS DA HEPATITE A (HAV-IGG)

18,55 1251605 ACACIO RIZELLO

18,55 157926 SERLI LANZARINI BELTRAMIN

18,55 121813 TEREZINHA ANTUNES DA SILVA FEDECHYN

17,16 1            20203093 - 369 - PESQUISA DE ANTICORPOS IGM CONTRA O VIRUS DA VARICELA-HERPES ZOSTER

17,16 1198769 LEOPOLDO LUCINI

20,00 2            20203112 - 290 - TESTE FTA-ABS IGG P/ DIAGNOSTICO DA SIFILIS

10,00 144581 ANDREIA KRAMER

10,00 1169442 CARLA CRISTIANE DA SILVA
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20,00 2            20203113 - 291 - TESTE FTA-ABS IGM P/ DIAGNOSTICO DA SIFILIS

10,00 144581 ANDREIA KRAMER

10,00 1169442 CARLA CRISTIANE DA SILVA

432,90117            20205001 - 467 - ANALISE DE CARACTERES FISICOS, ELEMENTOS E SEDIMENTO DA URINA

3,70 1251605 ACACIO RIZELLO

3,70 1176771 ALEXANDRA DOS SANTOS DUMPS

3,70 1153396 AMARILDO BRAZ ZUCCHI

3,70 170113 ANA GORETE RODRIGUES FORTE

3,70 1165019 ANDERSON LAURINDO DA SILVA

3,70 144581 ANDREIA KRAMER

3,70 144581 ANDREIA KRAMER

3,70 1195910 ANGELA FRANCISCA CAGNINI

3,70 1136588 ARTEMIO CHIAPETTI

3,70 1188846 BEATRIZ KUPINSKI

3,70 136964 CAMILA MARIANA VIEIRA

3,70 1169442 CARLA CRISTIANE DA SILVA

3,70 1102510 CELIA PREUS CASIRAGHI

3,70 1187082 CELINA KRUGER

3,70 168240 CLAUDEANA DUARTE MEDEIROS

3,70 184488 CLAUDIMARA DE MEIRA TUSKI DE ANDRADE

3,70 1144096 CLAUDINEI JOSE BENDER

3,70 132770 CLEUSA NOEMI KANOFRE MITRUT

3,70 1193379 DARCI PERETTO

3,70 1197451 DEBORA TAIS DA SILVA

3,70 1122815 DEONIR MARCOS ZDZIARSKI

3,70 1251889 DIRLENE ROCHA DOS SANTOS

3,70 128353 ELAINE LOURDES WERLE

3,70 1104996 ELIZANDRA DE MEIRA BRITO

3,70 136753 ELZA DE MEDEIROS TAVARES

3,70 134988 ELZA PILATTI

3,70 1110026 EVA GOMES

3,70 134107 EVERTON BORGES MACHADO

3,70 1175745 FABIANA DA SILVA

3,70 1228555 FELIPE HENRIQUE DUARTE

3,70 1252140 FRANCIELE MANICA HOINATZ

3,70 186167 GABRIELI DE ALMEIDA LARA

3,70 162909 GENECI SALETE VIERA LOPES CASAGRANDE

3,70 172166 GILMAR DA SILVA

3,70 1151524 GISELE REGIANE BATTISTUS

3,70 1180782 HELIO LIVINO RIZELLO

3,70 162896 HILDA DA SILVA FRASSON

3,70 1142788 INES MIRIAN BERNARDO

3,70 14182 IRACI MARIA PEGORINI

3,70 172372 IRENE LUCINI WERLANG

3,70 128931 IRMA DALBOSCO FERRARI

3,70 1240026 ISADORA NOSVITZ NUNES

3,70 117457 IVONE MORENO

3,70 142222 IZAURA DE OLIVEIRA DUARTE

3,70 1115160 JANETE RODRIGUES

3,70 1250145 JAQUELINE DOS SANTOS BANDEIRA

3,70 1245486 JERONIMO GONCALVES DA ROCHA

3,70 1241717 JOAO BATISTA TAVARES

3,70 190835 JOAO DA SILVA

3,70 1195812 JOAO VICTOR MARTINAZZO

3,70 177915 JOCELI APARECIDA BERNARDI TELEHEN

3,70 1117908 JULIA NAELLY VENITES

3,70 1212144 LARISSA BRAZ KOBIELSKI

3,70 1251608 LAURA CATARINA WAULCZINSKI

3,70 1123205 LEANDRO CESAR LUCINI

3,70 1200003 LEONARDO LUCAS DALSENTE

3,70 1133360 LIANE TEREZINHA GIRARDI

3,70 1138055 LORENI DORPMULLER

3,70 157670 LOURDES DELLALIBERA MAZUR

3,70 1241331 LUANA CRISTINA MUCZINSKI FIAMETI

3,70 1233681 LUCIMARA CORREA ZILIARSKI
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Valor SUSQuantidadeUsuário Nome do Usuário

3,70 110465 LUIZ PAULO ROBERTO SOARES WIEBUSCH

3,70 122392 LURDES DOS SANTOS VIEIRA

3,70 189198 MADALENA LINO DE ALMEIDA

3,70 113397 MARCIA PERETO

3,70 1123454 MARIA ALICE DUBENA

3,70 113480 MARIA CLARA SILVESTRINI

3,70 1236665 MARIA DE LURDES DA SILVA

3,70 150778 MARIA DE LURDES RIBEIRO

3,70 16761 MARIA TEREZINHA CHAGAS

3,70 1246554 MARIA VALENTINA APARECIDA DOS SANTOS

3,70 16394 MARIDIANE CASAGRANDE

3,70 1232674 MARIE CARMELLE CHARLES

3,70 1187244 MARILENE FERREIRA DO ARTE

3,70 1161959 MARILI SALETE DE SOUZA MITRUT

3,70 1133983 MARI LUCI MACCARINI

3,70 189402 MARISTELA LAZZARETTI

3,70 1127124 MARLI DE FATIMA QUERINO DA SILVA

3,70 1250168 MILTON FRANCISCO KERBER

3,70 1236436 MILTON LUIZ ZUCCHI

3,70 126487 NEIDE GOETZ

3,70 1141793 NELSI SCHUASTZ

3,70 1241010 NELSON DA ROSA

3,70 151500 NELSON DA SILVA

3,70 159793 NEUZA SILVESTRINI

3,70 1118152 NILCE STRANSSBURGER DUNS

3,70 182745 NILDA FERRARI BRUSKE

3,70 1241424 OLIVIA DE ANDRADE TITZ

3,70 120560 OTILIA GNOATTO

3,70 1117876 PATRICIA CAROLINA LOPES NEVES

3,70 1189330 PEDRO CASAGRANDE

3,70 1181512 PEDRO KUBIAK

3,70 1111969 PRISCILA SIMAO DAL BOSCO

3,70 172815 RAQUEL GONCALVES DOS SANTOS

3,70 18557 ROMEU LEPCHACK

3,70 187129 RONALDO ADRIANO PEFFAN

3,70 1252106 ROSAMARI CHIAPETTI FRAGATA DOS SANTOS

3,70 1166354 ROSANA SANTOS MACIEL CHICOLISK

3,70 1180225 ROSANE SALETE CHENET ALVES

3,70 1157807 SABRINA KUFFNER WERLANG

3,70 1215376 SALETE DE FATIMA CAUVILLA

3,70 1219224 SAMUEL CLEIN RIBEIRO

3,70 1187784 SELMA MARIA PROMUCENA

3,70 18932 SILVESTRE LUNELLI

3,70 191478 SOLANGE SANTOS DA COSTA

3,70 164018 SONIA MANTUVAMNI MORAES

3,70 1177723 SONI SANTOS DE OLIVEIRA

3,70 196901 TEREZA MARIA PLUCINSKI SIPP

3,70 141827 TEREZINHA M DA COSTA

3,70 121285 THEREZINHA BIAZUSSI MOSCHEN

3,70 162895 VANDETE NATALINA RODRIGUES O COSTA

3,70 1126398 VANELSI APARECIDA WERLI

3,70 1179785 VILSON VIEIRA DA SILVA

3,70 1168525 VIRANIA THEREZA CEZARO DA ROSA

3,70 118259 VITALINA MUSSIOL

3,70 1244003 VITOR EDUARDO DE AZEVEDO

3,70 133894 ZULMIRA BARREMAKER ROZANSKI

8,12 1            20205009 - 437 - DOSAGEM DE MICROALBUMINA NA URINA

8,12 177690 NOEMIA TEREZINHA RODRIGUES MARCINIAKI

39,44 4            20206013 - 475 - DOSAGEM DE CORTISOL

9,86 1244971 LAIS REGINA GNOATTO

9,86 1143709 LUCIANA DOS SANTOS

9,86 113397 MARCIA PERETO

9,86 1120558 SANDRA REGINA LOPES DE MEIRA

11,25 1            20206014 - 496 - DOSAGEM DE DEHIDROEPIANDROSTERONA (DHEA)

11,25 113397 MARCIA PERETO
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Valor SUSQuantidadeUsuário Nome do Usuário

71,05 7            20206016 - 487 - DOSAGEM DE ESTRADIOL

10,15 184488 CLAUDIMARA DE MEIRA TUSKI DE ANDRADE

10,15 1114408 DANIELY BATTISTUS MASETTO

10,15 117457 IVONE MORENO

10,15 1149315 LOVANE DO PRADO MARTINICHEN

10,15 1106009 PAULA REGNER

10,15 1120558 SANDRA REGINA LOPES DE MEIRA

10,15 196901 TEREZA MARIA PLUCINSKI SIPP

11,55 1            20206017 - 499 - DOSAGEM DE ESTRIOL

11,55 1114408 DANIELY BATTISTUS MASETTO

292,2452            20208008 - 564 - CULTURA DE BACTERIAS P/ IDENTIFICACAO

5,62 1176771 ALEXANDRA DOS SANTOS DUMPS

5,62 1165019 ANDERSON LAURINDO DA SILVA

5,62 144581 ANDREIA KRAMER

5,62 144581 ANDREIA KRAMER

5,62 1171528 ANELI DE PARIS SCHUASTZ

5,62 1188846 BEATRIZ KUPINSKI

5,62 136964 CAMILA MARIANA VIEIRA

5,62 1169442 CARLA CRISTIANE DA SILVA

5,62 1187082 CELINA KRUGER

5,62 184488 CLAUDIMARA DE MEIRA TUSKI DE ANDRADE

5,62 132770 CLEUSA NOEMI KANOFRE MITRUT

5,62 1193379 DARCI PERETTO

5,62 1251889 DIRLENE ROCHA DOS SANTOS

5,62 128353 ELAINE LOURDES WERLE

5,62 1104996 ELIZANDRA DE MEIRA BRITO

5,62 186167 GABRIELI DE ALMEIDA LARA

5,62 1113511 GENECI LIMA DA SILVA

5,62 1142788 INES MIRIAN BERNARDO

5,62 14182 IRACI MARIA PEGORINI

5,62 128931 IRMA DALBOSCO FERRARI

5,62 117457 IVONE MORENO

5,62 142222 IZAURA DE OLIVEIRA DUARTE

5,62 1177088 JANETE FATIMA MERLIN PIVOTTO

5,62 1115160 JANETE RODRIGUES

5,62 1250145 JAQUELINE DOS SANTOS BANDEIRA

5,62 1117908 JULIA NAELLY VENITES

5,62 1212144 LARISSA BRAZ KOBIELSKI

5,62 1251608 LAURA CATARINA WAULCZINSKI

5,62 1138055 LORENI DORPMULLER

5,62 110465 LUIZ PAULO ROBERTO SOARES WIEBUSCH

5,62 122392 LURDES DOS SANTOS VIEIRA

5,62 1123454 MARIA ALICE DUBENA

5,62 16394 MARIDIANE CASAGRANDE

5,62 1232674 MARIE CARMELLE CHARLES

5,62 1187244 MARILENE FERREIRA DO ARTE

5,62 1133983 MARI LUCI MACCARINI

5,62 159793 NEUZA SILVESTRINI

5,62 171343 OTILIA COLES SIQUEIRA

5,62 120560 OTILIA GNOATTO

5,62 1117876 PATRICIA CAROLINA LOPES NEVES

5,62 1106009 PAULA REGNER

5,62 1189330 PEDRO CASAGRANDE

5,62 1181512 PEDRO KUBIAK

5,62 1111969 PRISCILA SIMAO DAL BOSCO

5,62 18557 ROMEU LEPCHACK

5,62 1252106 ROSAMARI CHIAPETTI FRAGATA DOS SANTOS

5,62 18932 SILVESTRE LUNELLI

5,62 191478 SOLANGE SANTOS DA COSTA

5,62 196901 TEREZA MARIA PLUCINSKI SIPP

5,62 1126398 VANELSI APARECIDA WERLI

5,62 1179785 VILSON VIEIRA DA SILVA

5,62 133894 ZULMIRA BARREMAKER ROZANSKI

6.345,00142        380 - CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

45,00 2            20403003 - 781 - MAMOGRAFIA
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Valor SUSQuantidadeUsuário Nome do Usuário

45,00 2249957 SALETE APARECIDA BOENO DOS SANTOS

6.300,00140            20403018 - 9713 - MAMOGRAFIA BILATERAL PARA RASTREAMENTO

45,00 1249748 ADRIANE PROCHNOW DA SILVA

45,00 1243092 ALBANI MANGONI

45,00 1116266 ALEANIA FABIANE VITORASSI

45,00 161163 ANA DA COSTA SIQUEIRA

45,00 1108119 ANGELA ANTONIA BASSANESE

45,00 1184398 BELONI MANGONI

45,00 1169641 BERNADETE TEREZINHA HOFFMANN

45,00 1110902 CATARINA HELENA STOCH

45,00 184707 CATARINA RISSO TEODORO

45,00 160098 CECILIA POLESELLO ROMBALDI

45,00 1102510 CELIA PREUS CASIRAGHI

45,00 160719 CLAUDETE BERLANDA

45,00 1246557 CLAUDETE MARCONDES

45,00 113730 CLAUDETE MARIA ZDIARSKI MARCINHAKI

45,00 110810 CLAUDINA CAVALER

45,00 136077 CLECI DREHER DA MAIA

45,00 139669 CLECI SIMIONATO ARISI

45,00 1183839 CLEUSA FATIMA DE MIRANDA SILVA

45,00 174466 CLEUSA MARINES FERREIRA DE MELO

45,00 125850 DEJANIRA NOEMI AGUIAR

45,00 115472 DELIA MELLO DA MAIA

45,00 1100979 DELOURDES LAURENTINO ECHER

45,00 1167767 DIANA MARIA PEGORINI

45,00 1101362 EDI CONTE ZOCCHI

45,00 1118625 EDINEIA GUBERT

45,00 198992 ELENA MAIER

45,00 1161662 ELENA MARLI SCHMEING

45,00 1142408 ELIANE DO CARMO ADRIA HOFFMAN

45,00 192701 ELISIANE APARECIDA MACCARINI

45,00 127466 ELSA AGUIDA ARTUZI DE MARI

45,00 163533 ELVIRA JOANA RISELO VNUK

45,00 1195372 ELZA CHIAPETTI

45,00 134988 ELZA PILATTI

45,00 1185226 ESMERALDA GARBOSSA BATISTUSS

45,00 1190206 EVELI MATULLE DE PAULA

45,00 1150750 FELOMENA PERONDI LUZZI

45,00 1113511 GENECI LIMA DA SILVA

45,00 136351 GIOVANA MAZUR MALACARNE

45,00 1109804 HELENA PEREIRA BARBOSA

45,00 121700 HELENA SILVA DOS SANTOS CORREA

45,00 13633 HILDA TEREZINHA CHERVINSKI

45,00 131341 IDAIR BATISTA MONGONI

45,00 190179 IGNES RISSO GIRIOLLI

45,00 1136172 ILDAMIR FERREIRA GRITTI

45,00 1104075 INES TEREZINHA RAUBER SZYMINOVICZ

45,00 116488 IONE SALETE MORENO

45,00 1118825 IRENE DE FATIMA BORGES

45,00 183885 IRENE GOBBI COSTA

45,00 1179878 IRENE LOVATO

45,00 145407 IVANETE DE VARGAS

45,00 1119226 IVANETE MARIA MACARINI

45,00 152014 IVANIR FATIMA ANTUNES DA SILVA DE SOUZA

45,00 1181420 IVANIR PRIDONYK FERREIRA MACHADO

45,00 143708 IVETE HERMANN KERN

45,00 1222556 IVONE CORREA DOS SANTOS DA SILVA

45,00 117457 IVONE MORENO

45,00 1110889 IVONE RISSO GOBBI

45,00 148043 IVONE SALETE HOFFMAN

45,00 1127276 JANDIRA BELUSSO MAXIMOVITZ

45,00 1249799 JANETE REGINA COPELLI MAZUR

45,00 1184634 JUCELDA DE FATIMA DE LIMA

45,00 194886 JURACI SALETE ANTONIOLI VENDRUSCULO

45,00 1118088 JUREMA DE AZEREDO
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Valor SUSQuantidadeUsuário Nome do Usuário

45,00 139632 LAEDE MARIA TONIELO DALBOSCO

45,00 1165778 LAURENTINA DALAGNOL

45,00 1125197 LENITA MARIA BACHI DA SILVA

45,00 1136695 LIA MARA DALL AGNOL

45,00 1133360 LIANE TEREZINHA GIRARDI

45,00 1231803 LIDIA ALVES MORAES

45,00 1112951 LIDIA DE OLIVEIRA RODRIGUES

45,00 144441 LIDIA WAULCZINSKI PEGORINI

45,00 1235061 LINDAMARA BARBOSA CESAR

45,00 185749 LORENI FERREIRA VIEIRA

45,00 157670 LOURDES DELLALIBERA MAZUR

45,00 164850 LUCIA FRANCISCA TELOHEN RECALCATA

45,00 1108052 LUCIR DE AVILA OSELAME

45,00 1137288 LURDES DE AVILA BALBINOTTI

45,00 1159170 LURDES VALENTIN DOS SANTOS

45,00 1172268 MARIA DE FATIMA GOLVEIA

45,00 17218 MARIA DE LARA GUBERT

45,00 121506 MARIA DE LURDES LIRIA DOS SANTOS REGINATO

45,00 150778 MARIA DE LURDES RIBEIRO

45,00 163333 MARIA GERTRUDES NOLL GARCIA

45,00 1139857 MARIA HELENA KATCHAKA DUMS

45,00 113356 MARIA IDALINA SCHUASTS

45,00 134184 MARIA INEZ CLEN SCHUASTZ

45,00 154842 MARIA LUIZA LUNELLI

45,00 1132669 MARIA MARGARETE ESTEFANES DOS SANTOS

45,00 166468 MARIA PORTELA HREHOROZICZ

45,00 1110812 MARIA SALETE MOROSINI LADIK

45,00 172284 MARILDE MERCEDES TOBALDINI

45,00 118007 MARILENE MARIA CANTELLI

45,00 1159313 MARINA APARECIDA ALVES BRITTES

45,00 1128216 MARISA FERNANDES

45,00 1120903 MARLENE ANA PASSARINI

45,00 1149682 MARLI BORTOLOSSI

45,00 1161973 MARLI NATALINA LUIZ ZINI FERRARI

45,00 181766 MARLI SOARES GOES

45,00 17319 MAURA LUCIA DE OLIVEIRA ZANBONI

45,00 1217834 NADIR FERREIRA BRANDAO

45,00 1140452 NAIR DOS SANTOS

45,00 1125201 NEUSA GARCOA

45,00 1117451 NEUSA RONSANI

45,00 1122319 NEUZA TEREZINHA OGRODOWSKI VOITENA

45,00 1106359 NOELI GNOATTO LAZZARETTI

45,00 17377 NOELI LANZARINI

45,00 1119170 OLGA CHIAPETTI MAZUR

45,00 199224 OTILDE STEFANELO CORTEZE

45,00 18298 RAQUEL BORTOLON ZIOLI

45,00 1180225 ROSANE SALETE CHENET ALVES

45,00 1130066 ROSANGELA PETKOWICZ

45,00 176997 ROSELI VERLINDO DALLAGNOL

45,00 199221 ROSELI WERLANG

45,00 1102144 ROSILENE MORETTI DALBOSCO

45,00 122612 ROSINA FABIANE GENTILINI

45,00 19079 SALETE DALBOSCO GOETZ

45,00 1215376 SALETE DE FATIMA CAUVILLA

45,00 1200696 SALETE DOSORETS

45,00 115684 SANDRA TELMANN

45,00 166469 SHIRLEY LIBERA PELUSO MALACARNE

45,00 1121550 SILMARA PETRKOVICZ

45,00 162919 SILVANIA LAZZARETTI

45,00 1103389 SIRLEI RIBEIRO DA SILVA

45,00 1227635 SIRLEI TELES DA FONSECA

45,00 1117275 SOLANGE GORCZIZAK

45,00 128098 SONIA GNOATO LEFCHAK

45,00 164894 SONIA MARIA DOS SANTOS DINARTE DE OLIVEIRA

45,00 198007 SUEL CAMILA TELLES DOS SANTOS CAMARGO
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Valor SUSQuantidadeUsuário Nome do Usuário

45,00 1123381 SUELI AMPESE GADINI

45,00 1119079 TACIANA CARLA CASAGRANDE

45,00 199762 TANIA MARIA NICHELE BORTOLON

45,00 1186921 TERESA PEREIRA BORBA

45,00 196901 TEREZA MARIA PLUCINSKI SIPP

45,00 1144794 TEREZINHA DE FATIMA ROBETTI

45,00 114213 TEREZINHA FATIMA LUZZI BAGATINI

45,00 162895 VANDETE NATALINA RODRIGUES O COSTA

45,00 159141 VANIA CORREA

45,00 120486 VILMA FATIMA MARCONDES

45,00 1182066 ZELIDE TICIANI MACULAN

45,00 1100975 ZENILDE INHOATTO

8.780,33627Total
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